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Szczecin, dnia 15.03.2019 r.		Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2




Dotyczy: 
„Renowacja sieci kanalizacyjnej w Szczecinie – Etap I i Etap III (zaprojektuj i wybuduj)” oraz „Renowacja i budowa kanalizacji deszczowej, przebudowa sieci wodociągowej (zaprojektuj i wybuduj) wraz z przebudową jezdni i chodników w ul. Jodłowej”. Numer referencyjny: 2/2019 r.




	Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z pytaniami dotyczącymi  przedmiotowego postępowania wyjaśnia:



Pytanie nr 1
Zgodnie z PFU Część II „Informacje Szczegółowe” w pkt 12.2 renowacja kanału deszczowego w ul. Jodłowej wskazano wykonanie 16 szt. nowych przyłączy do kanalizacji deszczowej zakończonych wpustami deszczowymi.
W odpowiedzi z dnia 05.03.2019 na pytanie 19 Zamawiający potwierdził wymianę 17 szt. istniejących wpustów deszczowych na nowe.
Podsumowując: w ul. Jodłowej należy zamontować łącznie 33 szt. nowych wpustów deszczowych czyli tyle ile przewiduje projekt „Modernizacji ul. Jodłowej w Szczecinie poprzez przebudowę jezdni i chodników”.
Pytanie: Czy w związku z powyższym w Tabeli Cen Załącznika 1b w pkt 2.4 Roboty budowlane – renowacja wpustów deszczowych należy wpisać wartość 0,00 zł? 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1b do SIWZ – (do modyfikacji nr 2) w pozycjach nr 2 i nr 3.
  
Pytanie nr 2
Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót drogowych ul. Jodłowej opisanego w SIWZ jako elementu załącznika nr 4 – dokumentacji projektowej przebudowy jezdni i chodników w ul. Jodłowej opracowanej przez biuro projektów PIKIETAŻ w Szczecinie.
Odpowiedź nr 2
[bookmark: _GoBack]Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez uzupełnienie Załącznika nr 4 o przedmiar robót przebudowy drogi ul. Jodłowej. Zamawiający jednocześnie przypomina, że zgodnie z zapisami punktu 2 Rozdziału XV SIWZ, przedmiary robót należy traktować jako element pomocniczy, nie stanowiący podstawy wyceny zamówienia.

Pytanie nr 3
W załączniku nr 1a do SIWZ – Tabela Cen Jednostkowych pozycje dotyczące renowacji studni wymienione w pkt 2.1, 2.2, 2.3 powtarzają się z pkt 2.13, 2.14, 2.15. Prosimy o sprecyzowanie czy jest omyłka pisarska czy też pozycje te mają się powielać?
Odpowiedź nr 3
Średnica studni w punktach 2.13, 2.14, 2.15 powinna wynosić dn 2000. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1a do SIWZ – (do modyfikacji nr 2) w pozycjach 2.13, 2.14 i 2.15.

Pytanie nr 4
Z godnie z zapisami PFU Część I w pkt 4.4.4.1 dotyczącymi renowacji studni betonowych Zamawiający wskazuje na wykonanie izolacji antykorozyjnej z antykorozyjnego materiału nawierzchniowego odpornego na środowisko o wskaźniku pH od 3 do 10. Prosimy o wyjaśnienie czy wystarczającym zabezpieczeniem antykorozyjnym będzie zaprawa mineralna PCC na bazie cementu siarczanoodpornego w klasie ekspozycji XA3 czy też dodatkowo należy zabezpieczyć ściany powłoką kwasoodporną z tiksotropowej kompozycji polimerowo-silikatowej do studni zagrożonych korozją wywołaną biogenicznym kwasem siarkowym?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że należy stosować materiały spełniające normy i zapisy SIWZ w szczególności PFU. Jednocześnie przypomina, że zamówienie jest w formule zaprojektuj i wybuduj. 
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